
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 24

ПРИКАЗ

г. Сургут

О возобновлении
образовательного процесса
в очной форме

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», решения СПЭКС
от 10.03.2025г. № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возобновить образовательный процесс для обучающихся 1-8-х классов

МБОУ СОШ № 24 в очной форме с 11.03.2025г.
2. Классным руководителям 1-8-х классов довести до сведения родителей

(законных представителей) обучающихся и обучающихся информацию
о возобновлении образовательного процесса в очной форме с 11.03.2025г.,
в том числе, информацию о расписании занятий.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителей
директора по УВР Никитину С.И., Комогорову О.Г., Киселеву Е.А.,
заместителя директора по ВВВР Николенко Е.А., администратора Сагалаеву
Т.П.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

от 10.03.2025 № Ш24-13-200/5

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
351D8D1B9DAB3475DEDFAAC8FF29ED1F
Владелец:
Усольцева Ирина Владимировна
Действителен: с 13.06.2024 по 06.09.2025

И.В. Усольцева


